
Uchwała Nr VII/120/03
Rady Miasta Szczecina

z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717) oraz § 7 ust. 3 Statutu Miasta 
Szczecina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVIII/360/96 Rady Miasta Szczecina z 
dnia 02 grudnia 1996r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecina (Dz. Urz. Woj. 
Szczecińskiego Nr 22 poz. 159 z dnia 16 grudnia 1996 r.) zmienionej Uchwałą Nr 
XLVI/569/98 z dnia 27 kwietnia 1998 r. (Dz. Urz. Woj. Szczec. Nr 12, poz. 78 z dnia 01 
czerwca 1998 r.)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina osobom wymienionym w Załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr VII/120/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

LISTA PIONIERÓW MIASTA SZCZECINA

Lp. Nazwisko i imię Data 
urodzenia

Data
pierwszego zameldowania w 
Szczecinie / podjęcia pracy

1. Urszula DYLEWSKA 26.03.1928 r. 20. 11. 1945 r.

2. Stanisława LISOWSKA 23.12.1924 r. 06. 11. 1945 r.

3. Janina Zofia OLESZCZAK 22.04.1927 r. 02. 08. 1945 r.

4. Janusz  Wiktor PRZYSIECKI 30.09.1926 r. 07. 11. 1945 r.

5. Regina SRZEDZIŃSKA 31.03.1916 r. 27. 12. 1945 r.

6. Taisja Teresa ZALEWSKA 17.02.1919 r. 12. 09. 1945 r.


